ת"פ 64874-10-21 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת מיטל חלפון-נזריאן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, הורשע על פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג, לפי סעיף 382
(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו,

לפי סעיף 275 לחוק העונשין.
2. על פי החלק הכללי בכתב האישום המתוקן, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום הנאשם והמתלוננת,
הגב' *** (להלן: "המתלוננת"), זוג נשוי מזה כ-10 שנים, המתגוררים בדירה באשדוד.

א. צו של"צ בהיקף של 140 שעות.

שירות המבחן יגיש בתוך 30 יום מהיום תוכנית של"צ לבית המשפט.

בית המשפט מבהיר לנאשם סמכותו להפקיע את צו השל"צ ולגזור עליו עונשים נוספים.

ב. הנאשם יצהיר בהתאם לתקנות העונשין (התחייבות להימנע מעבירה),
ההתחייבות הורשע. בה עבירה כל לעבור כספית שלא התחייבות על 2019 - התש"ף

תהא לתקופה של שנה מהיום ועל סך 5,000 ₪.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים - להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת היחידה החוקרת וזאת, בכפוף
לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע בתוך 45 יום מהיום .

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ב, 20 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.